

ITMS kód Projektu: 26220120024

DODATOK Č. 7 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 007/2009/2.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 007/2009/2.1/OPVaV/D07 (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
 sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice
 zapísaný v: Registri organizácii štatistického úradu
 konajúci: prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
 IČO: 00397768
 DIČ: 2021157050

banka:

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

b)

~~predfinancovanie:~~³ a)

b)

~~refundácia:~~⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **007/2009/2.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26220120024** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **007/2009/2.1/OPVaV/D01**, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku **007/2009/2.1/OPVaV/D02**, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku **007/2009/2.1/OPVaV/D03** a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07. 12. 2009, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku **007/2009/2.1/OPVaV/D04** a Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29. 06. 2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 30. 08. 2010, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku **007/2009/2.1/OPVaV/D05** a Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21. 04. 2011, Dodatku č. 6 – registračné číslo Dodatku **007/2009/2.1/OPVaV/D06** uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2**Ostatné prílohy Zmluvy**

(1) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 7.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 7 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Košiciach, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 1 k Dodatku č. 7 k Zmluve o poskytnutí NFP: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu prioritné osi č.1 až 4 OP VaV (v EUR)

				Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena v EUR (max. cena)	Výdavky projektu spolu v EUR	Oprávnené výdavky projektu spolu		Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivity v Opise projektu FI/L.)
p.e. Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka						Komentár k rozpočtu - v komentári uved'te aj člena partnerstva, ktorého sa výdavok týka	
A	B	BI	C	D			F2	G	I
1. Zariadenie a vybavenie projektu									
1.1. Zariadenie a vybavenie						1 214 299,94	Nerelevantné		
1.1.1. RT-PCR + HRM	713004	ks		1	66 387,8377	66 387,84	Nerelevantné	Pristroj pre Real Time PCR + High resolution melting (HRM); (za žiadateľa)	Aktivita 1.5.
1.1.2. HR1 – high resolution melter	713004	ks		1	16 596,9594	16 596,96	Nerelevantné	High resolution melting, prístroj na pre-sekvenačnú postamplifikačnú analýzu mutácií; (za žiadateľa)	Aktivita 1.5.
1.1.3. Klimatizácia Lab. genomy, LF UPJŠ	713004	ks		1	4 979,0878	4 979,09	Nerelevantné	Zariadenie na udržiavanie štandardných laboratórnych podmienok; (za žiadateľa)	Aktivita 1.5.
1.1.4. spektrofotometer nanokvapkový	713004	ks		1	10 290,1149	10 290,11	Nerelevantné	merací prístroj na objemy 1ul; (za žiadateľa)	Aktivita 1.6.
1.1.5. 2D multielektroforéza	713004	ks		1	15 933,0811	15 933,08	Nerelevantné	elektroforetická aparátúra s chladiacim vnútrom pre súčasné spracovanie 6 gélov ; (za žiadateľa)	Aktivita 1.6.
1.1.6. Prietokový cytometer	713004	ks		1	92 942,9728	92 942,97	Nerelevantné	prietokový cytometer, prístroj na analýzu veľkých počtov buniek; (za žiadateľa)	Aktivita 1.2.
1.1.7. klimatizačná jednotka - Lab. anal. cytometrie BZ	713004	ks		1	3 319,3919	3 319,39	Nerelevantné	Zariadenie na udržiavanie štandardných laboratórnych podmienok; (za žiadateľa)	Aktivita 1.2.
1.1.8. Klimatizácia Lab. anal. cytometrie, Moyzesova	713004	ks		1	7 369,0500	7 369,05	Nerelevantné	Zariadenie na udržiavanie štandardných laboratórnych podmienok; (za žiadateľa)	Aktivita 1.2.
1.1.9 PC zostava do lab. anal. cytometrie	713002	súbor		3	2 655,5135	7 966,54	Nerelevantné	Počítačové zostavy pre spracovanie dát zo zobrazovacích zariadení a pre súvisiace výskumné činnosti	Aktivita 1.2.
1.1.10 Tlačiareň pre pracovisko anal. cytometrie	713004	ks		2	1 991,6351	3 983,27	Nerelevantné	Rýchla farebná laserová tlačiareň pre náročnejšie grafické aplikácie	Aktivita 1.2.
1.1.11 Notebook pre analytickú cytometriu	713002	ks		1	3 319,3919	3 319,39	Nerelevantné	Profesionálny odolný laptop s rýchlou grafikou pre náročné grafické analýzy a riadenie prístrojov v teréne.	Aktivita 1.2.
1.1.12. Konfokálny mikroskop	713004	súbor		1	497 908,7831	497 908,78	Nerelevantné	mikroskopová sada s konfokalitou umožňuje optické rezy živými bunkami; (za žiadateľa)	Aktivita 1.2.
1.1.13. mikroskopická stanica pre živé bunky	713004	ks		1	115 514,8377	115 514,84	Nerelevantné	automatizovaná mikroskopická stanica na živé bunky; (za žiadateľa)	Aktivita 1.3.
1.1.14. real time cyler	713004	ks		1	32 530,0405	32 530,04	Nerelevantné	prístroj na PCR analýzu v reálnom čase	Aktivita 1.3.
1.1.15. Time - resolved micro-fluorimetry setup - upgrade mikroskopu	713004	súbor		1	67 383,6553	67 383,66	Nerelevantné	Upgrade pozostáva z TCSPC - modules, Detectors, Picosecond pulsed sources; (za žiadateľa)	Aktivita 1.4.
1.1.16. platničkový reader	713004	ks		1	6 506,0081	6 506,01	Nerelevantné	čítač dát z platničiek typu 96; (za žiadateľa)	Aktivita 1.4.
1.1.17. izotermálny titračný kalorimeter	713004	ks		1	60 080,9932	60 080,99	Nerelevantné	kalorimetrický prístroj na meranie tepelných vlastností látok; (za žiadateľa)	Aktivita 1.4.
1.1.18. PC zostava k biofyzikálnym aparátúram	713002	ks		5	1 228,1750	6 140,88	Nerelevantné	počítače na obsluhu zariadení	Aktivita 1.4.
1.1.19. Spoločný dátový server	713002	ks		1	49 790,8783	49 790,88	Nerelevantné	výkonný počítač na serverovú obsluhu dát; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.20. lokálne dátové servery v jednotlivých laboratóriách	713002	súbor		5	2 323,5743	11 617,87	Nerelevantné	počítače na distribúciu dát a skladovanie dát; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.21. grafické pracovné stanice	713002	súbor		6	4 979,0878	29 874,53	Nerelevantné	počítačové grafické stanice na rýchle spracovanie náročných obrazových dát; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.22. softvér na riadenie experimentu	711003	súbor		1	10 290,1149	10 290,11	Nerelevantné	všeobecný program na riadenie pokusov počítačom; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.23. počítače na obsluhu a digitalizáciu experimentu	713002	súbor		5	1 659,6959	8 298,48	Nerelevantné	počítače strednej kategórie; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.24. digitálny osciloskop	713004	ks		1	25 028,2148	25 028,21	Nerelevantné	zariadenie na meranie frekvenčných dát; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.25. Karta na zber dát - DA board	713002	ks		5	2 854,6770	14 273,39	Nerelevantné	dátozberná karta do počítača slúžiaca ako vstupný port pre dáta; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.26. Karta na zber dát - USB	713002	ks		2	1 659,6959	3 319,39	Nerelevantné	dátozberná karta pripojiteľná do počítača zvonku cez USB, slúžiaca ako vstupný port pre dáta; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
1.1.27. softvér na spracovanie laboratórnych dát	711003	súbor		1	3 651,3311	3 651,33	Nerelevantné	program na analýzu laboratórnych dát; (za žiadateľa)	Aktivita 2.1.
1.1.28. web server-hardvér	713002	ks		1	3 319,3919	3 319,39	Nerelevantné	počítač triedy sieťového serveru; (za žiadateľa)	Aktivita 2.1.
1.1.29. systém softvéru typu triedy CMS	711003	súbor		1	6 638,7838	6 638,78	Nerelevantné	softvér pre online spoluprácu; (za žiadateľa)	Aktivita 2.1.
1.1.30. Sieťové prvky	713002	súbor		1	12 447,7196	12 447,72	Nerelevantné	komponenty na zapájanie počítačov do siete; (za žiadateľa)	Aktivita 2.1.
1.1.31. skener profi	713004	ks		1	6 638,7838	6 638,78	Nerelevantné	profesionálne skenovacie zariadenie na digitalizáciu obrazu z gélov, papiera a podobne; (za žiadateľa)	Aktivita 2.1.
1.1.32. multifunkčná tlačiareň, skener, kopírka	713004	ks		1	9 958,1757	9 958,18	Nerelevantné	veľkokapacitné reprodukčné zariadenie na archiváciu experimentálnej literatúry; (za žiadateľa)	Aktivita 2.1.
1.2. Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku						0,00	Nerelevantné		

1.3.	Poistenie, opravy a údržba					3 319,39	Nerelevantné		
1.3.1.	Poistenie obstaraného majetku	637 015	projekt	1	3 319,3919	3 319,39	Nerelevantné	Poistenie majetku obstaraného v rámci projektu	1.1 - 15000,00 1.2 - 52380,00 1.3 - 11870,00 1.4 - 11030,00 1.5 - 7300,00 1.6 - 2060,00 2.1 - 3360,00
1.4	Stavebné úpravy (práce) projektu*					44 216,42	Nerelevantné		
1.4.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - BZ					18 317,93			
1.4.1.1.	3- Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	projekt	1	225,3025	225,30	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.2.	6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	717002	projekt	1	4 680,5608	4 680,56	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.3.	9 - Ostatné konštrukcie a práce	717002	projekt	1	958,7112	958,71	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.4.	72 - Zdravotno - technické inštalácie	717002	projekt	1	436,8784	436,88	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.5.	763 - Konštrukcie - drevostavby	717002	projekt	1	2 025,3527	2 025,35	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.6.	766 - Konštrukcie - stolárske	717002	projekt	1	199,2419	199,24	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.7.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických	717002	projekt	1	3 905,7047	3 905,70	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.8.	776 - Podlahy povlakové	717002	projekt	1	314,8365	314,84	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.9.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	717002	projekt	1	192,2107	192,21	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.10.	783 - Nátery	717002	projekt	1	141,1797	141,18	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.11.	784 - Maľby	717002	projekt	1	2 104,3514	2 104,35	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.12.	M21 - 155 Elektromontáže	717002	projekt	1	2 261,3204	2 261,32	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.1.13.	11 - VRN	717002	projekt	1	872,2827	872,28	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.	Stavba/stavebný objekt 2 - RBL				0,0000	25 898,49			
1.4.2.1.	1 - Zemné práce	717002	m ³	0,6	5,9251	3,56	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.2.	3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	projekt	1	627,0517	627,05	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.3.	6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	717002	projekt	1	5 623,9844	5 623,98	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.4.	9 - Ostatné konštrukcie a práce	717002	projekt	1	3 266,2711	3 266,27	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.5.	721 - Vnútna kanalizácia	717002	projekt	1	1 059,7443	1 059,74	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.6.	722 - Vnútny vodovod	717002	projekt	1	990,3130	990,31	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.7.	725 - Zriaďovacie predmety	717002	projekt	1	417,1115	417,11	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.8.	733 - Rozvod potrubia	717002	projekt	1	231,1940	231,19	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.9.	735 - Vykurovacie telesá	717002	projekt	1	69,7465	69,75	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.10.	763 - Konštrukcie - drevostavby	717002	projekt	1	964,1840	964,18	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.11.	766 - Konštrukcie stolárske	717002	projekt	1	297,0288	297,03	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.12.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	717002	projekt	1	188,3396	188,34	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.13.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických	717002	projekt	1	2 059,2293	2 059,23	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.14.	776 - Podlahy povlakové	717002	projekt	1	88,1479	88,15	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.15.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	717002	projekt	1	2 700,3362	2 700,34	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.16.	783 - Nátery	717002	projekt	1	39,9365	39,94	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.17.	784 - Maľby	717002	projekt	1	539,5970	539,60	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.18.	M21 - 155 Elektromontáže	717002	projekt	1	5 078,8549	5 078,85	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.

1.4.2.19.	M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zabezpečovacích zariadení	717002	projekt	1	43,2138	43,21	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.20.	M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých montážach	717002	projekt	1	212,5141	212,51	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.21.	MCE - ostatné	717002	projekt	1	164,7557	164,76	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.4.2.22.	I1 - Vedľajšie rozpočítované náklady	717002	projekt	1	1 233,3815	1 233,38	Nerelevantné	Nevypĺňa sa v zmysle Príručky pre žiadateľa o NFP	Aktivita 1.2.
1.5. Stavebný dozor							Nerelevantné		
1.6. Projekčná činnosť						2 655,51	Nerelevantné		
1.6.1.	Projektová dokumentácia stavby	716	projekt	1	2 655,5135	2 655,51	Nerelevantné	Náklady na projektovú dokumentáciu súvisiacu so stavebnými činnosťami.	Aktivita 1.2.
1.7. Zariadenie a vybavenie - iné						9 553,21	Nerelevantné		
1.7.1	Notebook	633002	ks	2	962,6236	1 925,25	Nerelevantné	prenosný počítač; (za žiadateľa)	Aktivita 1.3.
1.7.2	LCD monitor 24"	633002	ks	1	829,8480	829,85	Nerelevantné	obrazovka počítača; (za žiadateľa)	Aktivita 1.3.
1.7.3	PC zostava do lab. genomiky	633002	ks	5	962,6236	4 813,12	Nerelevantné	Počítačová zostava k prístrojom na genetické analýzy a na štatistické výpočty	Aktivita 1.5.
1.7.4	Laptop	633002	ks	2	992,4982	1 985,00	Nerelevantné	Laptop pre mobilnú prácu s dátami	Aktivita 1.2.

1.	Spolu					1 274 044,48	Nerelevantné		
2A aktivita 1.1 Vytvorenie jednotnej dátovej základne laboratórií SEPO									
2.A.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					5 692,76	Nerelevantné		
2.A.1.1.	Odborník na molekulovú diagnostiku	610620	osobohodina	50	5,3110	265,55	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, píše granty, vyberá prístroje a pomáha ladiť IKT.; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
2.A.1.2.	Interdisciplinárny expert na cytometriu a bioinformatiku	610620	osobohodina	100	13,1116	1 311,16	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, práca na zahraničných projektoch, vývoj inovácií, príprava patentovateľných výstupov a ochrany duševného vlastníctva, implementácia inovačného výskumu doktorandov na medzinárodnej úrovni, tvorba vedeckých projektov, ladenie IKT.; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
2.A.1.3.	Odborník na IKT a bioinformatiku.	610620	osobohodina	500	7,6346	3 817,30	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, zladžovanie IKT komponentov s dátotvornými perifériami prístrojov.; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
2.A.1.4.	Odborník na biofyziku.	610620	osobohodina	50	5,9749	298,75	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.; (za žiadateľa)	Aktivita 1.1.
2.A.2.	Cestovné náhrady **					0,00	Nerelevantné		
2.A.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	Nerelevantné		
2.A.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	Nerelevantné		
2.A.	Spolu					5 692,76	Nerelevantné		
2B aktivita 1.2 Adaptácia Laboratória analytickej cytometrie									
2.B.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					9 476,86	Nerelevantné		
2.B.1.1.	Odborník na molekulovú diagnostiku	610620	osobohodina	50	5,3110	265,55	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, píše granty, vyberá prístroje a pomáha ladiť IKT.	Aktivita 1.2.
2.B.1.2.	Odborník na sekundárne metabolity.	610620	osobohodina	50	7,3027	365,14	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 1.2.
2.B.1.3.	Odborník na bunkovú biológiu.	610620	osobohodina	50	14,7713	738,57	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Buduje cytometrické laboratórium, vykonáva experimenty a pripravuje vedecké projekty.	Aktivita 1.2.
2.B.1.4.	Interdisciplinárny expert na cytometriu a bioinformatiku	610620	osobohodina	500	13,1116	6 555,80	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, práca na zahraničných projektoch, vývoj inovácií, príprava patentovateľných výstupov a ochrany duševného vlastníctva, implementácia inovačného výskumu doktorandov na medzinárodnej úrovni, tvorba vedeckých projektov, ladenie IKT.	Aktivita 1.2.
2.B.1.5.	Odborník na fytoгенetiku.	610620	osobohodina	50	13,1116	655,58	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Buduje odbornú infraštruktúru, vykonáva experimenty a pripravuje vedecké projekty.	Aktivita 1.2.
2.B.1.6.	Odborník na explantáty.	610620	osobohodina	50	6,3068	315,34	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 1.2.
2.B.1.7.	Odborník na transkriptomiku.	610620	osobohodina	50	5,8089	290,45	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 1.2.
2.B.1.8.	Odborník na fytofarmaká.	610620	osobohodina	50	5,8089	290,45	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 1.2.
2.B.2.	Cestovné náhrady **					0,00	Nerelevantné		
2.B.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	Nerelevantné		
2.B.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	Nerelevantné		
2.B.	Spolu					9 476,86	Nerelevantné		
2C aktivita 1.3 Adaptácia Laboratória farmakológie									
2.C.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 750,98	Nerelevantné		
2.C.1.1.	Odborník na onkofarmakológiu.	610620	osobohodina	50	17,7587	887,94	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy, píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 1.3.
2.C.1.2.	Zodpovedný riešiteľ projektu SEPO.	610620	osobohodina	50	17,2608	863,04	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva výskumné činnosti. Budovanie infraštruktúry a písanie grantov.	Aktivita 1.3.
2.C.2.	Cestovné náhrady **					0,00	Nerelevantné		
2.C.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	Nerelevantné		
2.C.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	Nerelevantné		
2.C.	Spolu					1 750,98	Nerelevantné		
2D aktivita 1.4 Adaptácia Laboratória biofotoniky a molekulovej biofyziky									
2.D.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 804,82	Nerelevantné		
2.D.1.1.	Odborník na IKT a bioinformatiku.	610620	osobohodina	100	7,6346	763,46	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, zladžovanie IKT komponentov s dátotvornými perifériami prístrojov.	Aktivita 1.4.
2.D.1.2.	Odborník na biofyziku.	610620	osobohodina	400	5,9749	2 389,96	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.	Aktivita 1.4.
2.D.1.3.	Odborník na biofotoniku.	610620	osobohodina	100	10,6221	1 062,21	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, vyberá prístroje a píše granty.	Aktivita 1.4.
2.D.1.4.	Odborník na zobrazovanie.	610620	osobohodina	50	5,9749	298,75	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.	Aktivita 1.4.
2.D.1.5.	Odborník na mikroskopiu.	610620	osobohodina	50	5,8089	290,45	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty.	Aktivita 1.4.
2.D.2.	Cestovné náhrady **					0,00	Nerelevantné		
2.D.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti					0,00	Nerelevantné		
2.D.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	Nerelevantné		
2.D.	Spolu					4 804,82	Nerelevantné		

2E aktivita 1.5 Adaptácia Laboratória genómiky a transkriptomiky									
2.E.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 974,97	Nerelevantné		
2.E.1.1.	Interdisciplinárny expert na cytometriu a bioinformatiku	610620	a	osobohodin	50	13,1116	655,58	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, práca na zahraničných projektoch, vývoj inovácií, príprava patentovateľných výstupov a ochrany duševného vlastníctva, implementácia inovačného výskumu doktorandov na medzinárodnej úrovni, tvorba vedeckých projektov, ladenie IKT.
2.E.1.2.	Odborník na onkogenetiku.	610620	a	osobohodin	100	16,5970	1 659,70	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy, vyberá prístroje a píše granty.
2.E.1.3.	Odborník na onkoinformatiku.	610620	a	osobohodin	100	6,9707	697,07	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.
2.E.1.4.	Odborník na genetiku.	610620	a	osobohodin	100	9,6262	962,62	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.
2.E.2.	Cestovné náhrady **						0,00	Nerelevantné	
2.E.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti						0,00	Nerelevantné	
2.E.4.	Ostatné výdavky - príame						0,00	Nerelevantné	
2.E.	Spolu						3 974,97	Nerelevantné	
2F aktivita 1.6 Adaptácia Laboratória proteomiky									
2.F.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						2 937,66	Nerelevantné	
2.F.1.1.	Odborník na proteomiku.	610620	a	osobohodin	100	17,9247	1 792,47	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy, vyberá prístroje a píše granty.
2.F.1.2.	Odborník na proteíny.	610620	a	osobohodin	300	3,8173	1 145,19	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty a píše granty.
2.F.2.	Cestovné náhrady **						0,00	Nerelevantné	
2.F.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti						0,00	Nerelevantné	
2.F.4.	Ostatné výdavky - príame						0,00	Nerelevantné	
2.F.	Spolu						2 937,66	Nerelevantné	
2G aktivita 2.1 Racionalizácia sieťového prepojenia a softvérovej platformy									
2.G.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						4 622,25	Nerelevantné	
2.G.1.1.	Odborník na molekulovú diagnostiku	610620	a	osobohodin	50	5,3110	265,55	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, píše granty, vyberá prístroje a pomáha ladiť IKT.
2.G.1.2.	Interdisciplinárny expert na cytometriu a bioinformatiku	610620	a	osobohodin	50	13,1116	655,58	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, práca na zahraničných projektoch, vývoj inovácií, príprava patentovateľných výstupov a ochrany duševného vlastníctva, implementácia inovačného výskumu doktorandov na medzinárodnej úrovni, tvorba vedeckých projektov, ladenie IKT.
2.G.1.3.	Odborník na IKT a bioinformatiku.	610620	a	osobohodin	400	7,6346	3 053,84	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, zladžovanie IKT komponentov s dátotvornými perifériami prístrojov.
2.G.1.4.	Odborník na onkoinformatiku.	610620	a	osobohodin	50	6,9707	348,54	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.
2.G.1.5.	Odborník na zobrazovanie.	610620	a	osobohodin	50	5,9749	298,75	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.
2.G.2.	Cestovné náhrady **						0,00	Nerelevantné	
2.G.3.	Personálne výdavky externé - odborné činnosti						0,00	Nerelevantné	
2.G.4.	Ostatné výdavky - príame						0,00	Nerelevantné	
2.G.	Spolu						4 622,25	Nerelevantné	
2G aktivita 2.2 Využitie integrovanej základne v existujúcich a pripravovaných projektoch									
2.H.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						17 318,93	Nerelevantné	
2.H.1.1.	Odborník na bunkové kultúry.	610620	a	osobohodin	100	6,1409	614,09	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva laboratórne experimenty a pripravuje vedecké projekty.
2.H.1.2.	Odborník na molekulovú diagnostiku	610620	a	osobohodin	100	5,3110	531,10	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, píše granty, vyberá prístroje a pomáha ladiť IKT.
2.H.1.3.	Odborník na sekundárne metabolity.	610620	a	osobohodin	50	7,3027	365,13	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, píše granty, vyberá prístroje.
2.H.1.4.	Odborník na bunkovú biológiu.	610620	a	osobohodin	150	14,7713	2 215,69	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Buduje cytometrické laboratórium, vykonáva experimenty a pripravuje vedecké projekty.
2.H.1.5.	Interdisciplinárny expert na cytometriu a bioinformatiku	610620	a	osobohodin	200	13,1116	2 622,32	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, práca na zahraničných projektoch, vývoj inovácií, príprava patentovateľných výstupov a ochrany duševného vlastníctva, implementácia inovačného výskumu doktorandov na medzinárodnej úrovni, tvorba vedeckých projektov, ladenie IKT.
2.H.1.6.	Odborník na fytogetnetiku.	610620	a	osobohodin	50	13,1116	655,58	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Buduje odbornú infraštruktúru, vykonáva experimenty a pripravuje vedecké projekty.
2.H.1.7.	Odborník na explantáty.	610620	a	osobohodin	50	6,3068	315,34	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.
2.H.1.8.	Odborník na transkriptomiku.	610620	a	osobohodin	50	5,8089	290,45	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.
2.H.1.9.	Odborník na fytofarmaká.	610620	a	osobohodin	50	5,8089	290,45	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.
2.H.1.10.	Odborník na IKT a bioinformatiku.	610620	a	osobohodin	100	7,6346	763,46	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, zladžovanie IKT komponentov s dátotvornými perifériami prístrojov.
2.H.1.11.	Odborník na biofyziku.	610620	a	osobohodin	200	5,9749	1 194,98	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.

2.H.1.12.	Odborník na proteomiku.	610620	osobohodin	a	50	17,9247	896,24	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy, vyberá prístroje a píše granty.	Aktivita 2.2.
2.H.1.13.	Odborník na proteíny.	610620	osobohodin	a	50	3,8173	190,87	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty a píše granty.	Aktivita 2.2.
2.H.1.14.	Odborník na onkogenetiku.	610620	osobohodin	a	100	16,5970	1 659,70	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy, vyberá prístroje a píše granty.	Aktivita 2.2.
2.H.1.15.	Odborník na onkoinformatiku.	610620	osobohodin	a	50	6,9707	348,54	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.	Aktivita 2.2.
2.H.1.16.	Odborník na genetiku.	610620	osobohodin	a	100	9,6262	962,62	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 2.2.
2.H.1.17.	Odborník na biofotoniku.	610620	osobohodin	a	100	10,6221	1 062,21	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty, vyberá prístroje a píše granty.	Aktivita 2.2.
2.H.1.18.	Odborník na zobrazovanie.	610620	osobohodin	a	50	5,9749	298,75	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje a ladi IKT.	Aktivita 2.2.
2.H.1.19.	Odborník na mikroskopiu.	610620	osobohodin	a	50	5,8089	290,45	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty.	Aktivita 2.2.
2.H.1.20.	Odborník na onkofarmakológiu.	610620	osobohodin	a	50	17,7587	887,94	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy, píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 2.2.
2.H.1.21.	Zodpovedný riešiteľ projektu SEPO.	610620	osobohodin	a	50	17,2608	863,04	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva výskumné činnosti. Budovanie infraštruktúry a písanie grantov.	Aktivita 2.2.
2.H.2. Cestovné náhrady **							0,00	Nerelevantné		
2.H.3. Personálne výdavky externé - odborné činnosti							0,00	Nerelevantné		
2.H.4. Ostatné výdavky - priame							3 983,27	Nerelevantné		
2.H.4.1.	Veterinárna starostlivosť	637004	projekt		1	3 983,2703	3 983,27	Nerelevantné	Zákomom nariadená veterinárska starostlivosť o zvieratá ako zdroj buniek a tkanív pre experimenty. Vyžadované bude poskytnuté komplexnej služby v oblasti starostlivosti o experimentálne zvieratá tak, aby sa pripravnosť prijímateľskej organizácie účinne posúvala smerom k požiadavkám kladeným na medzinárodné projekty, najmä FP7 Európskej komisie. Zohľadnené musia byť európske špecifiká moderného výskumu s použitím génového inžinierstva u cicavcov. Výber dodávateľa bude obsahovať posúdenie splnenia čo najväčšieho počtu z uvedených položiek: posúdenie zariadenia a chovných zvierat na mieste, vyhotovenie veterinárskych podkladov do prípravnej a projektovej dokumentácie, revízia prevádzkových poriadkov zvieratníka, posúdenie registrovaného zariadenia z hľadiska potrieb veterinárnej prevencie, ochrany pracovníkov a životného prostredia, posúdenie rizík vrátane geneticky modifikovaných organizmov, vypracovanie príslušných veterinárnych aspektov evakuačného plánu zvieratníka a požiadaviek na upratovanie, čistenie, pranie, dezinfekciu, dezinfekciu, informačné veterinárske služby, spracovanie podkladov na odvoz a zneškodnenie všetkých druhov odpadov zo zvieratníka podľa našich aj medzinárodných požiadaviek, na likvidáciu prestárlych chemikálií a veterinárnych liekov, atď. Dodávateľ zabezpečí dodanie a prípadne aj preklad či kontextový interpretáciu príslušných cudzojazyčných noriem, predpisov a iných publikácií, ak to bude potrebné.	Aktivita 2.2.
2.H. Spolu							21 302,20	Nerelevantné		
2I aktivita 3.1 Začleňovanie do strategických medzinárodných projektov										
2.I.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti							7 244,57	Nerelevantné		
2.I.1.1.	Interdisciplinárny expert na cytometriu a bioinformatiku	610620	osobohodin	a	300	13,1116	3 933,48	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Budovanie odbornej infraštruktúry, práca na zahraničných projektoch, vývoj inovácií, príprava patentovateľných výstupov a ochrany duševného vlastníctva, implementácia inovačného výskumu doktorandov na medzinárodnej úrovni, tvorba vedeckých projektov, ladenie IKT.	Aktivita 3.1.
2.I.1.2.	Odborník na fytoogenetiku.	610620	osobohodin	a	100	13,1116	1 311,16	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Buduje odbornú infraštruktúru, vykonáva experimenty a pripravuje vedecké projekty.	Aktivita 3.1.
2.I.1.3.	Odborník na explantáty.	610620	osobohodin	a	50	6,3068	315,34	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 3.1.
2.I.1.4.	Odborník na fytofarmaká.	610620	osobohodin	a	50	5,8089	290,45	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva pokusy a píše granty, vyberá prístroje.	Aktivita 3.1.
2.I.1.5.	Odborník na mikrotomografiu	637027	osobohodin	a	350	3,9833	1 394,14	Nerelevantné	Jednotková cena obsahuje hodinovú sadzbu a odvody za zamestnávateľa. Vykonáva experimenty.	Aktivita 3.1.
2.I.2. Cestovné náhrady **							9 626,24	Nerelevantné		
2.I.2.1.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt		1	9 626,2365	9 626,24	Nerelevantné	Vykonávanie činností v rámci prípravy FP7 projektov v zahraničí, v max. rozpätí 3 mesiace. Cestovné výdavky a všetky cestovné náhrady súvisiace s výkonom týchto činností. Plánovaná je účasť na konferenčných, odborných a iných špecializovaných workshopoch zameraných na prípravné a experimentálne aspekty pripravovaných projektov, vrátane aspektov získavania či spracovania dát do nich. Táto položka rozpočtu súvisí s konkrétnymi plánovanými aktivitami v zmysle Opisu aktivity 3.1: príprava medzinárodných projektov, vedecký výskum, koordinácia a vykonávanie časti činnosti strategických projektov na workshopoch v zahraničí, a zároveň súvisí aj s výmenou know-how a skúseností v zahraničí s tým spojenou a vyžadovanou o.i. Európskou komisiou v aktuálne pripravovanom projekte FP7-REGPOT-2011. Výstupy uvedených činností podľa Podrobného opisu aktivity 3.1., odsek Výstupy, sú naplánované ako: účasť v praktických kurzoch a na workshopoch v rámci zamerania projektu. Preto túto rozpočtovú položku využívame na konkrétnu implementáciu prípravy projektu FP7 FAREX a event. ďalších vyvolaných projektov plánovaných v aktivite 3.1. Žiadateľská org.	Aktivita 3.1.
2.I.3. Personálne výdavky externé - odborné činnosti							0,00	Nerelevantné		
2.I.4. Ostatné výdavky - priame							0,00	Nerelevantné		
2.I. Spolu							16 870,81	Nerelevantné		
3. Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky****										
3.1. Personálne výdavky interné							27 015,20	Nerelevantné		

3.1.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	240	4,9791	1 194,98	Nerelevantné	Zodpovedá za publicitu projektu a vykonáva všetky činnosti s tým spojené. Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.1.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	500	6,8048	3 402,38	Nerelevantné	Zabezpečuje verejné obstarávanie a zodpovedá za jeho správnosť. Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.1.3.	Finančný manažér	610620	osobohodina	960	6,6388	6 373,23	Nerelevantné	Koordinuje financovanie projektu, pripravuje účtovnú dokumentáciu, žiadosti o platbu, realizuje všetky ďalšie súvisiace činnosti. Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.1.4.	Projektový manažér	610620	osobohodina	960	9,6262	9 241,19	Nerelevantné	Koordinuje financovanie projektu, pripravuje účtovnú dokumentáciu, žiadosti o platbu. Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.1.5.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	480	5,8089	2 788,29	Nerelevantné	Riadi pomocné projektové činnosti, pripravuje podklady pre projektového manažéra, komunikuje s odborným personálom, vykonáva pomocné administratívne činnosti. Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.1.6.	Pracovník zodpovedný za mzdovú oblasť	610620	osobohodina	288	8,1325	2 342,16	Nerelevantné	Je zodpovedný mzdy odborných pracovníkov a mzdy riadenia a monitoringu projektu (napr. rozúčtovanie miezd, vypracovanie rekapitulácie miezd atď.). Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.1.7.	Asistent finančného manažéra	610620	osobohodina	288	5,8089	1 672,97	Nerelevantné	Projekt je realizovaný na dvoch fakultách, čím sa jeho finančné riadenie stáva náročným. Asistent vykonáva pomocné práce projektového manažéra. Jednotková cena obsahuje hodinovú hrubú mzdu (z funkčného platu) a odvody za zamestnávateľa.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00	Nerelevantné		
3.3.	Personálne výdavky externé					0,00	Nerelevantné		
3.4.	Ostatné výdavky - nepriame					0,00	Nerelevantné		
3.5.	Publicita a informovanosť					4 365,00	Nerelevantné		
3.5.1.	Letáky, skladačky	633006	projekt	1	331,9392	331,94	Nerelevantné	Letáky na informovanie o projekte.	Publicita a informovanosť - v priereze na projekt
3.5.2.	Plagáty	633006	projekt	1	298,7453	298,75	Nerelevantné	Na zabezpečenie publicity na mieste realizácie projektu.	Publicita a informovanosť - v priereze na projekt
3.5.3.	Hliníkový rám	633006	projekt	1	414,9240	414,92	Nerelevantné	Hliníkový rám pre plagáty, k dôstojnému a estetickému prevedeniu.	Publicita a informovanosť - v priereze na projekt
3.5.4.	Veľkoplošná reklamná tabuľa	633006	projekt	1	1 659,6959	1 659,70	Nerelevantné	Na zabezpečenie publicity projektu podľa mauálu pre publicitu.	Publicita a informovanosť - v priereze na projekt
3.5.5.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa	633006	projekt	1	1 659,6959	1 659,70	Nerelevantné	Na zabezpečenie publicity projektu podľa mauálu pre publicitu.	Publicita a informovanosť - v priereze na projekt
3.6.	Monitoring a hodnotenie projektu - nepriame výdavky****					2 389,96	Nerelevantné		
3.6.1.	Personálne výdavky interné					2 389,96	Nerelevantné		
3.6.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	480	4,9791	2 389,96	Nerelevantné	Monitoruje projekt, sleduje ukazovatele a dopady projektu, vypracováva priebežne monitorovacie správy vrátane záverečnej. Na projekte pracuje priebežne v monitorovacom období, intenzívnejšie ku koncu monitorovacieho obdobia.	Riadenie projektu - v priereze na celý projekt
3.	Spolu					33 770,17	Nerelevantné		
	VÝDAVKY PROJEKTU					1 379 247,96	Nerelevantné		

Kontrola kritérií efektivity rozpočtu					
Riadenie projektu a publicita - nepriame					
KE1	výdavky****	1 017 360,00	max.	3,00%	2,51%
KE2	Stavebné úpravy (práce) projektu	1 332 064,00	max.	10,00%	3,21%
KE3	Subdodávky	0	max.	20,00%	0,00%

Rozpočet vypracuje žiadateľ-hl. partner spolu za všetkých partnerov !

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Stavebné úpravy (práce) projektu - max. 10 % celkových oprávnených výdavkov projektu.

** preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou (cena pre druhú triedu)

*** preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

****ak zariadenie/vybavenie projektu - hlavná položka 1. (s výnimkou podpoložky 1.3 a 1.5) je vyššia ako 40,00 % celkových oprávnených výdavkov projektu hlavná položka 3. Riadenie projektu a publicita nesmie presiahnuť 3,00 % celkových oprávnených priamych výdavkov projektu, inak hlavná položka 3. Riade

Výdavky projektu spolu - stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu oprávnené na spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu, ERDF a vlastného spolufinancovania, nezahŕňa neoprávnené výdavky projektu.

Oprávnené výdavky projektu spolu - stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných na základe finančnej analýzy.